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LAMPA ROBOCZA OKRAGLA 5400 LM

1808RF5400-01C
Lampa robocza 9 LED $w.rozprosz. 5400Im

¢ 9-32V
e 45W

e 5400 Im
« IP67

« Kabel

OPIS PRODUKTU
SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Bateria

Dlugosc

Moc max

Napiecie zasilania AC/DC maks.
Napiecie zasilania AC/DC min.
Rodzaj swiatta

Stopien ochrony IP

Szerokos¢

Typ lampy

Wartos¢é lumendéw

Wysokos¢é

Nie

173 mm

45W

32V

9V

Flood beam

1P67

140 mm

Cree

5400 Im

91 mm

EXOLOF
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